[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«_20__» __июня__ 2022 №_295__
                        г. Касли

	Об отмене режима
«Повышенная готовность» в границах

Каслинского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 (с изменениями от 12 октября 2020г.) «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с принятыми мерами по улучшению качества воды на фильтровальной насосной станции г.Касли отменить режим «Повышенная готовность» в границах Каслинского городского поселения.

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (С.В.Герасимчук) опубликовать настоящее  постановление на сайте администрации Каслинского городского поселения http://www.gorod-kasli.ru/.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каслинского городского поселения                                             Е.Н.Васенина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации Каслинского

городского поселения                                                                             Д.Н.Дерябин

Начальник общего отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                        С.В.Герасимчук
Заместитель начальника
юридического отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                    М.Н.Конюхов
Рассылка: в дело-1, ОГИ–1, ОО-1
Исполнитель

Начальник отдела

городской инфраструктуры

администрации Каслинского

городского поселения                                                                        М.А.Шерстюк